REF-16831-12-31-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim - Asfaltim  i rrugës Oblike 

Qender – Lagjja Lami dhe Rashkej".. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45233140-2 - 

Punime rrugore 

5. Fondi limit: 13,482,839(Trembedhjetemilion e katerqind e tetedhjete e dymije e 

teteqind e tridhjete e nente) lekë 

6. Burimi i financimit:Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2021, sipas VKB nr. 63, dt. 

28.12.2020 “Për miratimin e Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm 

përfundimtar 2021-2023 të Bashkisë Shkodër“ i detajuar nder vite  si me poshte: